
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13 березня 2019 року № 87

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету
міської ради від 26.07.2018 року № 247 «Про утворення
комісії виконавчого комітету міської ради з проведення
конкурсного відбору квартир для придбання та надання особам,
позбавленим батьківського піклування, які
перебувають на квартирному обліку»

Відповідно до статті 53 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», у зв'язку з кадровими змінами, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до складу комісії виконавчого комітету міської ради з
проведення конкурсного відбору квартир для придбання та надання
особам, позбавленим батьківського піклування, які перебувають на
квартирному обліку, затвердженої рішенням виконавчого комітету
міської ради від 26.07.2018 року № 247 «Про утворення комісії
виконавчого комітету міської ради з проведення конкурсного відбору
квартир для придбання та надання особам, позбавленим батьківського
піклування, які перебувають на квартирному обліку», згідно додатку 1.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення виконкому
від 13.03. 2019 №87

Склад
комісії виконавчого комітету міської ради з проведення конкурсного
відбору квартир для придбання та надання особам, позбавленим
батьківського піклування, які перебувають на квартирному обліку

1. Зінченко Володимир Миколайович, заступник міського голови- голова
комісії;

2. Цапенко Людмила Василівна, секретар міської ради- заступник голови
комісії;

3. Рябека Лариса Олександрівна, начальник відділу містобудування,
архітектури та житлово-комунального господарства виконавчого
комітету міської ради- секретар комісії;

4. Жолобецька Валентина Миколаївна, начальник служби у справах дітей
районної державної адміністрації -член комісії (за згодою);

5. Кудрик Ольга Петрівна, головний спеціаліст відділу освіти виконавчого
комітету міської ради- член комісії;

6. Сидоренко Анатолій Миколайович, начальник Гребінківського районного
сектору ГУ ДСНС у Полтавській області- член комісії (за згодою);

7. Малярик І.П., в. о. старости Мар’янівського старостату -член комісії;
8. Єфременко С.Т. ,в. о. старости Слободо-Петрівського старостату- член

комісії;
9. Опікун особи, позбавленої батьківського піклування,- член комісії.

Міський голова В.І. Колісніченко


